Republika e Kosovés

Centralna Izborna Komisija

Central Election Conmnission

Republika Kosova - Republic of Kosovo
Kosmisioni Qendror i Zyjedhjeve
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Me 31 Dhjetor 2022

Akronimi:

31 Dhjetor 2022 31 dhjetor 2021
P Pasurité Shénimi Shuma né Euro Shuma né Euro
P.1 Pasurité afatgjata
P.1.1 [Toka, objektet dhe pajisjel 3 0.00 0.00
P.1.2 [Pasurité e paprekshme
P.1.3 |Pasurité tiera afatgiata
Gjithsej pasurit€ afatgjata 0.00 0.00
p.2 Pasurité afatshkurtra
P.2.1 |Llogarité e arkétueshme 6 8,750.00 0.00
P.2.2 |Parapagimet
P.2.3 |Paraja dhe ekuivalentét e parasé 7 1.439.74 0.00
P.2.4 |Pasurit€ tiera afatshkurtra
Gijithsej pasurité afatshkurtra 10,189.74 0.00
Gjithsej pasurité (p.1+P.2) 10,189.74 0.00
E Ekuiteti
E 1 Fondet ¢ akumuluara 0.00
E.2  |Suficiti / (deficiti) i vitit 1.439.74 0.00
Gjithsej Ekuiteti 1,439.74 0.00
D Detyrimet
D.1 Detyrimet afatgjata
D.1.1 [Huaté e pagueshine 26.60
D.1.2 [T& hyrat e shtyera 8,750.00 0.00
Gjithsej detyrimet agatgjata 8.776.60 0.00
D.2 Detyrimet afatshkurtra
D.2.1 |Llogarité e pagueshme dhe t€ tjera 8 0.00 0.00
D.2.2 |Huaté e pagueshme
D.2.3 |Detyrimet tjera afatshkurtra 9 0.00 0.00
Gjithsej detyrimet afatshkurtra 0.00 0.00
[G jithsej detyrimet (D.1+D.2) [ l 8,776.60 0.00
‘Gjithsej ekuiteti dhe detyrimet (E+D) [ [ 10,216.34 0.00




